
PROTOKÓŁ NR XI/11
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 lipca 2011 r.

Sesja trwała od godz. 13.40 do godz. 14.35.

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 12, zgodnie z listą obecności stanowiącą
załącznik do niniejszego protokołu. Nieobecni radni: Pani Matylda Jakubowska-Czaja, Pani
Zofia Pilarska, Pani Aneta Urbańska.

Ponadto w Sesji udział wzięli:
· Grzegorz Ambroziak - Burmistrz Gminy Żychlin,
· Zbigniew Gałązka - Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin,
· Waldemar Bartochowski - Sekretarz Gminy Żychlin,
· Emilia Rajewska - Skarbnik Gminy Żychlin,
· Waldemar Kardasz - Radca prawny,
· Radni Rady Powiatu w Kutnie,
· Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli zgodnie z załączoną listą obecności,
· Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy,
· Kierownicy Referatów Urzędu Gminy,
· mieszkańcy gminy Żychlin.

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Tarnowska.

Otwierając obrady powitała radnych, Burmistrza – Pana Grzegorza Ambroziaka,
Zastępcę Burmistrza – Pana Zbigniewa Gałązkę, Sekretarza i Skarbnika Gminy,
Kierowników jednostek organizacyjnych gminy, Kierowników Referatów Urzędu Gminy,
Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz pozostałe osoby przybyłe na obrady
Rady.

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność
do podejmowania uchwał.

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin – dziś jest dzień wyjątkowy, termin
naszej sesji zbiegł się z rozpoczęciem prezydencji Polski w Unii Europejskiej.
Postanowiliśmy uczcić ten dzień symbolicznie poprzez odtworzenie hymnu Polski i hymnu
Unii Europejskiej.

Wszyscy zebrani powstali i odsłuchali hymnu Polski i hymnu Unii Europejskiej.

Do proponowanego porządku obrad zgłoszono następujące zmiany:

1. Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin wniósł, aby w punkcie 2 porządku
obrad: „Podjęcie uchwał w sprawach:” po podpunkcie c) dodać dwa podpunkty d) i e)
o brzmieniu:
d) projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/42/11 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez
przedszkola samorządowe prowadzone przez Gminę Żychlin,

Ten projekt uchwały wynika z konieczności wprowadzenia zmian do podjętej wcześniej
uchwały, na które zwrócił nam uwagę organ nadzoru Wojewody Łódzkiego.
e) projekt uchwały w sprawie zbycia spółdzielczego własnościowego  prawa do lokalu

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.
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Gmina Żychlin stała się właścicielem spółdzielczego własnościowego  prawa do lokalu
mieszkalnego jako spadek po zmarłej mieszkance, która nie miała spadkobierców. Ze
względu na zadłużenie tego lokalu, gmina musi go zbyć w celu uregulowania długów.

Innych zmian do porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania zmian do porządku obrad.

1. Za wnioskiem Burmistrza Gminy Żychlin, aby w punkcie 2. Podjęcie uchwał w sprawach”
wprowadzić podpunkt d) o brzmieniu:
d) projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/42/11 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez
przedszkola samorządowe prowadzone przez Gminę Żychlin

głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie wniosku przez Radę.

2. Za wnioskiem Burmistrza Gminy Żychlin, aby w punkcie 2 porządku obrad: „Podjęcie
uchwał w sprawach:” dodać podpunkt e) o brzmieniu:
e) projekt uchwały w sprawie zbycia spółdzielczego własnościowego  prawa do lokalu

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego
głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie wniosku przez Radę i przystąpiła do
przegłosowania porządku obrad po zmianach.

Za przyjęciem porządku obrad po zmianach głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmiany budżetu gminy na 2011 rok,
b) uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żychlin,
c) uchwalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Samorządowego

Zakładu Budżetowego w Żychlinie,
d) zmiany Uchwały Nr VIII/42/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 2011 r. w

sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola samorządowe
prowadzone przez Gminę Żychlin,

e) zbycia spółdzielczego własnościowego  prawa do lokalu w trybie przetargu ustnego
nieograniczonego.

3. Sprawy różne.
4. Zakończenie obrad.

Do p-tu 2. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmiany budżetu gminy na 2011 rok,
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Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011
rok.

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu
gminy na 2011 rok.

Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok
 głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XI/51/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

b) uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żychlin,

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na
terenie Gminy Żychlin.

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałych na terenie Gminy Żychlin.

Za podjęciem projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żychlin
 głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XI/52/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

c) uchwalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla
Samorządowego  Zakładu Budżetowego w Żychlinie,

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia stawek
jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego
w Żychlinie.

Przewodnicząca Rady ogłosiła 10-minutową przerwę w celu wyjaśnienia projektu uchwały.

Po przerwie.

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.
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Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego
w Żychlinie.

Za podjęciem projektu uchwały w sprawie uchwalenia stawek jednostkowych dotacji
przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie
 głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XI/53/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

d) zmiany Uchwały Nr VIII/42/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja
2011 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez
przedszkola samorządowe prowadzone przez Gminę Żychlin,

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/42/11
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia
udzielane przez przedszkola samorządowe prowadzone przez Gminę Żychlin.

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin wyjaśnił, że jest to uchwała porządkująca
zapisy w poprzedniej uchwale.

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały
Nr VIII/42/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za
świadczenia udzielane przez przedszkola samorządowe prowadzone przez Gminę Żychlin.

Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/42/11 Rady Miejskiej
w Żychlinie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez
przedszkola samorządowe prowadzone przez Gminę Żychlin
 głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XI/54/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

e) zbycia spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu w trybie
przetargu ustnego nieograniczonego.

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zbycia spółdzielczego
własnościowego  prawa do lokalu w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zbycia
spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu w trybie przetargu ustnego
nieograniczonego.
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Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zbycia spółdzielczego własnościowego prawa do
lokalu w trybie przetargu ustnego nieograniczonego
 głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XI/55/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Do p-tu 3. Sprawy różne.

Krzysztof Falkowski – poinformował, że do Komisji Oświaty wpłynęło pismo Pani Dyrektor
Żychlińskiego Domu Kultury w sprawie planowanych remontów w budynku Domu Kultury
przy ul. Fabrycznej 3.

Józef Kowalski – spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji – przypomniał, że miało
być zorganizowane s spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Żychlinie w sprawie
bezpieczeństwa na terenie gminy i miasta. Poprosił o informację, kiedy takie spotkanie się
odbędzie?
Spotkanie ze Stowarzyszeniem Klubu ZAPORA – wie, że Zarząd Gminy nie ma wpływu,
aby zorganizować spotkanie z członkami Stowarzyszenia Klubu „ZAPORA”, ale może w jakiś
sposób wpłynie na to, aby do tego spotkania doszło. W pomieszczeniu tego klubu znajduje
się dużo sprzętu sportowego, ma obawy, aby ten sprzęt nie został rozgrabiony.
„Dzikie” wysypiska śmieci – wciąż powstają „dzikie” wysypiska śmieci, ale nie ma się co
dziwić skoro sami wskazujemy drogę, gdzie te wysypiska można tworzyć. W parku miejskim
pracownicy z robót publicznych zaczęli składować śmieci przy bramie, za ich przykładem
poszli okoliczni mieszkańcy. Nie wie, czy składowanie tych śmieci było chwilowe, czy też nie,
ale do takich sytuacji nie powinniśmy dopuszczać.
Prace publiczne – nie należy 10-osobowych grup pracowników z robót publicznych
kierować w jedno miejsce, nie przynosi to żadnych efektów, bo dwie osoby pracują, a reszta
stoi. Należy do danej pracy kierować dwu- lub trzyosobowe grupy, wówczas te prace będą
wykonywane w jednym czasie w kilku miejscach.

Grzegorz Ambroziak – prosi Radnych o wskazanie terminu spotkania z Komendantem,
proponuje wstępnie termin do 12 września. Po potwierdzeniu terminu spotkania
z Komendantem – radni zostaną poinformowani.
Spotkanie z członkami Stowarzyszenia Klubu „ZAPORA” – było to spotkanie dwukrotnie
zwoływane, jest problem  z zebraniem właściwej liczby członków. Radca prawny znalazł
pewne rozwiązanie, aby można było rozwiązać Stowarzyszenie i zagospodarować majątek
Klubu.
Uwagi pod adresem pracowników z robót publicznych przyjmuje do wiadomości, dokonamy
sprawdzenia, w jakiej sytuacji były składowane śmieci. Przyjmuje również uwagi dotyczące
organizacji pracy wykonywanej przez pracowników z robót publicznych.
Poinformował, że sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Żychlinie została
przekazana oficjalnie protokolarnie przez Dom Kultury do Szkoły Nr 1 w Żychlinie. Dotacja
Domu Kultury w części przeznaczonej na utrzymanie tej sali również zostanie przekazana
szkole. Będziemy powoli przygotowywać się do remontu tej sali gimnastycznej, aby była ona
bezpieczna do użytkowania przez dzieci i młodzież.

Józef Kowalski – porządek na działce Pana Śliwińskiego – nie można pozwalać na taki
bałagan na tej działce, podobna sytuacja jest na działce znajdującej się naprzeciwko
Przedszkola Nr 1. Zapytał także o działkę po byłej „wielobranżówce”.
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Grzegorz Ambroziak – podejmiemy czynności administracyjne w temacie porządku na tych
działkach.
Przeznaczenie działki na obiekt handlowy – wcześniej było zainteresowanie tą działką
przez pośrednika pod kątem handlowym, obecnie takiego zainteresowania nie ma.
Natomiast trwają zaawansowane prace w zakresie utworzenia boksów handlowych koło
TESCO.
Sprawa „wielobranżówki” – nadzór budowlany nie stwierdził, żeby obiekt „wielobranżówki”
był elementem nieestetycznym lub zagrażał bezpieczeństwu.

Do p-tu 4. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym na obrady za udział
w Sesji Rady.

Zamknęła XI Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                              /-/ Elżbieta Tarnowska

Protokolant:

M. Charążka
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